mailto:sekper@jasamarga.co.id

1. BP BUMN selaku Pemegang Saham 
Perseroan menyetujui untuk menerima 
pengalihan dan DAM selaku Pemegang 
Saham Perseroan menyetujui untuk 
mengalihkan atas sebagian saham Seri B 
milik DAM di Perseroan yang terdiri dari 
50.805.097 (lima puluh juta delapan ratus 
lima ribu sembilan puluh tujuh) lembar 
saham. 

2. Nilai definitif dari pengalihan saham 
sebagaimana dimaksud pada butir 1 
ditetapkan setelah diterbitkannya penetapan 
dari Kepala BP BUMN. 

3. Berkenaan dengan butir 1 di atas, pada 
tanggal 05 Januari 2026, BP BUMN selaku 
Wakil Pemerintah sebagai Pemegang Saham

[...]

1. BP BUMN, in its capacity as the Shareholder 

of the Company, has approved to receive the 
transfer, and DAM, in its capacity as the 
Shareholder of the Company, has approved 
to transfer part of DAM’s Series B shares in 
the Company, amounting to 50,805,097 (fifty 
million eight hundred five thousand ninety-
seven) shares. 

2. The definitive value of the share transfer as 
referred to in item 1 above will be determined 
after the issuance of a determination by the 
Head of BP BUMN. 

3. In relation to item 1 above, on 05 January 
2026, BP BUMN, in its capacity as the